
 

 

 

 
Decreto n. 1576 

 

IL RETTORE 
 

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 
l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n.     
4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 

VISTO il D.R. n. 3554 del 27.11.2014 di istituzione ed attivazione del Master Universitario di I Livello in “Etica 
della Pace, Diritto ed Educazione nelle Organizzazioni e nelle Professioni sanitarie e socio-formative”, del 
Dipartimento Jonico in "Sistemi giuridici ed economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture", 
per l’Anno Accademico 2014/2015; 

VISTO il D.R. 3603 del 1.12.2014 di indizione del concorso di ammissione al succitato Master; 
VISTI               i DD.RR. n. 157 del 23.01.2015 e n. 685 del 3.03.2015, con i quali sono stati prorogati i termini per la 

presentazione delle domande di ammissione;  
CONSIDERATO che alla scadenza dei termini sono pervenute n. 26 (ventisei) domande di ammissione;  
VISTI  gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice;  
ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale,  
 

D E C R E T A  
 
 
Art. 1 

Approvazione atti concorsuali 
Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per il concorso di ammissione al  Master Universitario di I 
Livello in “Etica della Pace, Diritto ed Educazione nelle Organizzazioni e nelle Professioni sanitarie e socio-formative”, 
del Dipartimento Jonico in "Sistemi giuridici ed economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture", per l’Anno 
Accademico 2014/2015. 

 
Art. 2 

Approvazione graduatoria di merito 
E’ approvata la graduatoria di merito del suddetto Master che costituisce parte integrante del presente decreto (All. n. 
1).  
 

Art. 3 
Ammissione vincitori 

I candidati collocati dal posto n.1 al n. 26 sono dichiarati vincitori del concorso di cui trattasi, sotto condizione 
sospensiva dell’accertamento del possesso requisiti prescritti nel Bando. 

 
 

 

 
 
Bari, lì 24.04.2015                        F.to Prof.  Antonio Felice Uricchio  
      
 

 
 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro  
 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

CRNCMN74M56L425N  CARINGELLA CARMEN   1 18,00 

RMLPQL90T13G786P RIMOLI PASQUALE   2 18,00 

CSNMTR88E55C983W 
CUSANNO 
MARIATERESA   3 15,00 

DLECLD75L27F784Q  D'ELIA CATALDO   4 15,00 

FNZNMR86H62D508D  FANIZZA ANNAMARIA   5 15,00 

GNNDNL67D46A662A  GIANNINI DANIELA   6 15,00 

MNGMGR77T48E223N  
MONGELLI MARIA 
GRAZIA   7 15,00 

TTRNMR76R62C975S TOTARO ANNA   8 15,00 

VTRCNA43P10B619K VITRANI CANIO 

 

9 15,00 

CMPNLC77A47A662H  CAMPANELLA ANGELICA 10 12,00 

CNZNTN67R27L049L CANZONIERA ANTONIO 11 12,00 

DFRNTL67B46A662V  DE FRONZO NATALIA 

 

12 12,00 

DMGVVN80H48G786B  DI MAGGIO VIVIANA 

 

13 12,00 

PTRSNT80L57A662C  PETRUZZI SANTA 

 

14 12,00 

PCCVCL88D53E223H  PICCININNO VITA CLARA 15 12,00 

RCCGRZ81A65A225K  RICCIARDI GRAZIA 

 

16 12,00 

ZMPVLR88L53L418H  ZAMPAGNI VALERIA 

 

17 12,00 

DGRGNN79A11F784X  DE GRASSI GIOVANNI 18 9,00 

GLLMLL68C60A893X GALLO MIRELLA 

 

19 9,00 

NGSGDE90L21G786Y INGUSCIO EGIDIO 

 

20 9,00 

MCCGZM83H46C514T MACCHIARULO Grazia M.R. 21 9,00 

MNGDNC68S43L220G  MONGELLI DOMENICA 22 9,00 

PRGNMR69S61B716D  PRIGIGALLO ANNA MARIA 23 9,00 

SNTNNR90H25A662M SANTORO ANTONIO A. 24 9,00 

SNTRSO92L65A662Y  SANTORO ROSA 

 

25 9,00 

CMPMRA67P48D883V  CAMPEGGIO MARIA 

 

26               

      
 
 
 
 

 


